ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:     3045  /UBND-KT  Bình Thuận, ngày  13  tháng 8 năm 2020

V/v công bố thông tin doanh

nghiệp của 04 Công ty TNHH

MTV 100% vốn Nhà nước lên

Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2669/STC-QLNS ngày 06

tháng 8 năm 2020 về việc công bố thông tin doanh nghiệp của 04 Công ty Trách

nhiệm hữu hạn Một thành viên 100% vốn nhà nước năm 2020, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Trung tâm Thông tin tiếp

tục đưa thông tin báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2020 của 04 doanh nghiệp

Nhà nước (Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Bình Thuận, Công ty TNHH

MTV Khai thác CTTL Bình Thuận, Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Sông

Dinh và Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Bình Thuận) lên Cổng Thông tin

điện tử tỉnh, cụ thể:

- Bảng cân đối kế toán 6 tháng đầu năm 2020;

- Báo cáo kết quả kinh doanh 6 tháng đầu năm 2020;

- Báo cáo lưu chuyển tiền tệ 6 tháng đầu năm 2020;

- Thuyết minh báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2020.

(Chi tiết tại Công văn số 2669/STC-QLNS ngày 06 tháng 8 năm 2020

của Sở Tài chính)./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;  PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCTUBND tỉnh Lương Văn Hải;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, TTTT, KT. Thường.

  Lương Văn Hải

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-13T08:57:27+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Hải<hailv@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-13T08:57:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!